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Приложение lФ,t к приказу ФНС России
от 4 июля 2014 г. М ММВ_7-ЗВ52@

Форма по КНД 1152017

Налоговый период K"oli З i 4 i!......i......,

(налогоплательщик) 
]

l :....-...-...

КодвидаэкономическойдеятельностипоклассификаторуОКВЭДi7!0i.iЗi2i. ili-i
Форма реорганизации, i"""i

ликвидация (код) i......!

ИНН/КПП реорганизованной i"""!"""i"-"i""*
организации i.....,!.,....i.....,i.,....

отчетн ы й.-* 
i.?.i.p".i.1".i.5".i

по месry нахох(дения (учета) (код)

|]остоверность и полноry сведений, указанных
в настояtцей декларации, подтвер).(даю :

i'T"il - нЕlлогоплательцик
!л..Д...i2 - представитель налогоплательщика

3аполняется работником налогового органа
l

Qведения о представлении декларации
.l :,-,-г,-",

,Щанная декларация представлена (код)i i i
l :......:......'

с приложением подтверждающих или их копий на !- i- i- ! листах

I

1вления
l

предсг

l

(фамилия, имя, опесrво' полносгью)

при наличии

Фаlилия, И.О.' Подпись
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Раздел 1.2. Сумма налоrа (авансового платежа по налоry), уплачиваеilого в связи с применением упрощенной
системы налогообложения (объеп налогообложениЙ'- iоходы, умфньшlенные на величину расходов), и

минимальноrо налоrа, подлежацая уплате (уменьчlению), пЬ данным налогоплательщика/
(
I показаmелч

1

объеп налогообложения

2 - доходы, уменьшенные на величину расходов

Kod
сmрокч

2

001

010

020

030

040

050

060

070

3наченuя показаmелей (в рублях)

з

Код

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр.270 рзц.2.2 :

Код по ОКТМО

I

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать п8тога. июля отrетного года
стр.271 рацi.2 -стр.020, ''''-']_': :' ': 

:'"l _:' i'

если (crp.271 разд.2.2 - сгр.020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двад|.|ать пятого июля отчетного года
стр.O2О -. clp.27 1 рац.2,2,
если стр,271 рац.2.2 - стр.020 < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансоВого платеI€ к уплате по сроку не позднее
двадцать hятого оtтября отчетного года
crp.272 разд.2.2 - (сrр.O2О + стр.И0 - Фр.050),
если стр.272 Рац.2.2 - (стр.020 + сгр.040 - стр.050) >= Q

. ,,il' ,,:i :_,

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку Не позднее
двадцать пятоrо опября отчетного года
(gгр.020 + стр.O4О - сгр.050) - сrр.272 разд.2.2,
если сгр.272 рац.2.2 - (сгр.020 + сrр.040 - стр.050) < 0

i

l

l

t"""I""' i""" i""'
tз:::::i::;::
!:::з::::::::
r""' "'""""_"""'
i
l

080

090

100
стр.273 разд.2.2 -,(стр.020 + сгр.И0 - сгр.050 + сгр.070 - стр.080),
если qтЁ.273 разд;2.2: (сгр.020 + стр.040 - стр.050 + Gтр.070 - стр.080) >= Q

и сrр.27З рац.2.2 >= стр.280 раsд.2.2

Дtосf;оgврgпсть.и полноry сведений, указанных на данной странице, подтверждаю:
,/Г-/ l '

7Йп./- (подпись) 29',0З,201-66аrа1

-

110
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Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в Gвязи G применением систем ы налогообложения,

и минимального налоrа (объекг налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов)
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Ко0 сmрокч 3наченuя показаmелей (в рублях),i 2 3ix"i201 |Zi
i......;

210

211

212

213

5 2 з 5i7i1 4

за Hi

Сумма произведенных расходов нарастаюlлим итогом:

220

221

222

223

230

243

251

, 273
]

l

l

l

l| 280

253

260

261

262

26з

27о

4

1 з в 8 9

0
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